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PBX: 2328-9100

Indices de Administración de Liquidez

Liquidez Inmediata

Liquidez Mediata

Indices de Solvencia

Solvencia Patrimonial

Activos que respaldan las reservas técnicas 
y el monto mínimo de patrimonio técnico

Indices de Rentabilidad
De Primas Netas
De Resultado Técnico
De Capital
De Inversiones

Gestión

Siniestralidad Retenida

Gastos de Operación

Combinado Total

LI

LM

SP

SRP

RPN
RRT
RC
RI

SIN

GO

CT

5.60

2.37

3.72

2.16

0.05
 0.01
0.09
0.96

0.14

0.50

0.59


